CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.             / 2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal em Exercício — Luiz Barbosa de Deus, a instalação de GUARD RAILS
(Barreiras de Contenção) do lado direito e lado esquerdo na Rua DOM MÁRIO
ZANETTA, Bairro CENTENÁRIO; considerando que os Guard rails serão instalados
como um meio de proteção contra quedas acidentais e qualquer mudança brusca de
altitude do condutor do veículo. Guard rails são necessários para prevenção de
acidentes.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2021.

.

Pedro Macário Neto

- Vereador -